Федеральное агентство по образованию
ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИНДУСТРИАЛЬНОГО УНИВЕРСИТЕТА
в г. Вязьме Смоленской области
ПРИКАЗ
16.05.2008                                                                                              №     99
Об оплате за обучение

на осенний семестр

В  соответствии  с  п.6.10.1   Устава ГОУ МГИУ  и  в  целях обеспечения функционирования филиала с учётом текущей инфляции

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующую оплату за обучение в осеннем семестре 2008-2009 учебного года для всех специальностей заочной формы обучения.
Набор 2008 г.:
- на базе среднего общего (полного) образования - 8800 руб.,
- на базе среднего профессионального образования - 9900 руб.,

- на базе высшего профессионального образования — 13000 руб.
Набор 2007 г.:
- на базе среднего общего (полного) образования - 8800 руб.,
- на базе среднего профессионального образования - 9900 руб.,
- на базе высшего профессионального образования - 13000 руб.
Набор 2006 г.:
- на базе среднего общего (полного) образования - 8800 руб.,
- на базе среднего профессионального образования - 9900 руб.,
- на базе высшего профессионального образования - 13000 руб.
Набор 2005 г.:
- на базе среднего общего (полного) образования - 8800 руб.,
- на базе среднего профессионального образования - 9900 руб.,
- на базе высшего профессионального образования - 13000 руб.
Набор 2004 г.:
- на базе среднего общего (полного) образования - 8800 руб.,
- на базе среднего профессионального образования - 9900 руб.,
Набор 2003 г.:
- на базе среднего общего (полного) образования - 8800 руб.,
Директор ВФ МГИУ                                                                            Л.В. Бармашова